

نشریه پیک برق شماره ۱۳۱۸

با حضور جمعی از استادان دانشگاه برگزار شد

نشست کارگروه‌های تحقیقات و توسعه فناوریانه برق منطقه ای آذربایجان

در این نشست همچنین بر استفاده از ظرفیت و توانمندی اعضای هیات علمی دانشگاهها مورد تأکید قرار گرفت. در ادامه، به جهت گستردگی موضوعات تحقیقاتی، مقرر شد استادان دانشگاهها در گام اول مدلی به منظور تعیین اولویت‌های شرکت در خصوص مباحث مالی و اقتصادی تهیه و در جلسه آتی، مدل اولیه با تبادل نظر بین اعضا مورد بحث و در خصوص آن تصمیم‌گیری شود. در پایان نیز برگزاری نشست‌های تخصصی تا رسیدن به نقطه نظرات مشترک برای رفع تنگناها و تعیین چارچوب اقتصادی برق یا اهداف تعامل بیشتر استادان دانشگاهها با اعضای کارگروه مورد تأکید قرار گرفت.



نشست مشترک کارگروه تحقیقات برق منطقه ای آذربایجان با جمعی از استادان دانشگاههای تبریز برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی برق منطقه ای آذربایجان، اسدزاده رئیس کارگروه یکی از اهداف مهم این نشست را بررسی و شناسایی ابعاد مختلف اقتصاد برق، در چارچوب قوانین بودجه و مالی مربوطه اعلام کرد و در ادامه، مسائل مرتبط، تعیین هزینه‌های مربوطه، امور پرسنلی، هزینه نگهداری برق و توسعه آن به ویژه محدودیت‌های قانونی و مکاترم برخورداری از منابع بانکی و ردیف‌های اعتباری قانونی بودجه مطرح و از سوی استادان حاضر و اعضای کارگروه مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفت.

دفتر روابط عمومی و برق

برق منطقه‌ای آذربایجان

« دومین جلسه کمیسیون توسعه مدیریت برق منطقه‌ای آذربایجان با هدف بررسی گزارش اقدامات انجام شده در کمیته‌های پنجگانه و ارائه گزارش پایش استراتژیهای شرکت در یک سال گذشته و نیز پایش استراتژیهای شرکت و ورودیهای تاثیرگذار در ارتقای بهره‌وری کارکنان برگزار شد. این جلسه با معرفی ورودیهای تاثیرگذار در ارتقای بهره‌وری کارکنان و توضیح مکانیزم پایش توسط مهندس برنجی دبیر کمیسیون آغاز و در ادامه، خاتم جابری از کمیته توسعه مدیریت، خسروشاهی دبیر کمیته دولت الکترونیک و مسلمی دبیر کمیته سلامت اداری به تشریح اهم فعالیتهای انجام شده در این کمیته‌ها پرداختند. سپس رستمی معاون منابع انسانی شرکت پیرامون اقدامات صورت گرفته توسط دفتر مدیریت استراتژیک و بهره‌وری در موضوع پایش و پاداش برنامه‌های عملیاتی مواردی را بیان کرد. همچنین فتح‌زاده معاون توسعه مدیریت و سرمایه انسانی سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان، ضمن قدردانی از اقدامات انجام شده، بر ضرورت ایجاد تناسب در حجم کارها با بهره‌مندی از مزایای سازمانی و توجه به پیوست اجتماعی سیستم پایش و پاداش در تداوم کاربردی بودن آن و کاربردی بودن آموزشهای ارائه شده براساس نیازهای عملیاتی واحدها تاکید کرد. « دومین نشست کارگروه توسعه فناوری نیرو در استان آذربایجان شرقی با مشارکت مدیران تحقیقات شرکتهای تابعه وزارت نیرو در استان آذربایجان شرقی و مدیران مراکز رشد و پارک استان با هدف احصاء

نیازهای فناورانه شرکتهای تابعه وزارت نیرو در استان و ارتباط مستمر با شرکتهای دانش بنیان و فناور در جهت رفع نیازهای فناورانه در محل مرکز رشد واحدهای فناور صنعت آب و برق آذربایجان تشکیل شد. در این نشست، ضمن تشریح نقش مجتمع آموزشی و پژوهشی صنعت آب و برق آذربایجان- پژوهشگاه نیرو و مرکز رشد آن به عنوان کانون منطقه‌ای زیست بوم فناوری نیرو، نیازهای فناورانه توسط نمایندگان شرکتهای تابعه وزارت نیرو به عنوان طرف تقاضا و نظرات کارشناسی در خصوص نحوه تعامل برای رفع تقاضاها از سوی نماینده پارک علم و فناوری استان آذربایجان شرقی، مدیر پردیس فناوری دانشگاه تبریز و مدیر مرکز رشد واحدهای فناور دانشگاه صنعتی سهند به عنوان طرف عرضه مطرح و مقرر شد تقاضاها در قالب فرمت واحد که از سوی دبیر کارگروه تهیه خواهد شد آماده شوند.

پژوهشگاه و فناوری
برای صنعت برق آذربایجان

آیت الله رئیسی در مراسم روز ملی صنعت و معدن تأکید کرد از بین بردن زمینه های فساد جز عوامل مهم در رشد اقتصادی است

پیشرفت در گرو مبارزه با فساد



زلزله ۶٫۲ ریشتری در بندر خمیر استان هرمزگان ۵ کشته و ۸۵ مجروح برجای گذاشت
**طغیان زمین
در «سایه خوش» نیمه شب**

وزیر امور خارجه در ادامه سفر منطقه ای خود با رئیس جمهور سوریه دیدار و گفت و گو کرد

اسد: موازنه در منطقه به نفع مقاومت در حال تغییر است

امیر عبداللّه‌یان: مخالف اقدام نظامی ترکیه علیه سوریه هستیم

وزیر امور خارجه کشورمان روز گذشته در ادامه سفرهای منطقه ای خود وارد دمشق شد. سفر حسین امیرعبداللّه‌یان به سوریه چهارمین سفر وی در دوران مسئولیت وزارت خارجه ای به این کشور بوده است. این سفر از آن جهت اهمیت دارد که ۲۰ سال پس از سفر به آنکارا انجام شده و مسطح شش ماهین سوریه و ترکیه بالا گرفته به تحولات منطقه ای...

پایان یک دهه بی تفاوتی به نیروی کار

دولت قبل دوسوم سفره کارگران را قیچی کرد

کارشناسان می گویند سال ۱۴۰۱ نقطه عطفی برای ترمیم قدرت خرید کارگران به حساب می آید

پیشخوان

یک رسانه آمریکایی تأکید کرد که روسیه با کلاه سفید مجبور به توافق است
**رایزنی مقام های تهران و
مسکو پس از مذاکرات قطر**



